
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Štěpánka	MELENOVÁ

Název	práce Uplatnění	logistiky	v	internetovém	obchodě

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Vaněček	Drahoš,	prof.	Ing.	CSc.

Autor	posudku prof.	Ing.	Drahos	Vanecek	CSc.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	2.0
Poznámka:	V	práci	bylo	třeba	věnovat	se	více	problematice	logistiky,	jak	je	uvedeno	v	jejím
názvu.
3.	Metodický	postup	2.0
Poznámka:	Práce	dobře	popisuje	současný	stav,	chybí	však	hlubší	analýza	a	použití	dalších
metod	k	odhalení	nedostatků	(např.	diagram	příčin	a	následků,	metoda	ABC	aj.).
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	2.0
Poznámka:	Název	práce	v	seznamu	literatury	je	někdy	uveden	proloženě,	jindy	ne	(např.	č.
5,6,7	aj.).
6.	Formální	stránka	1.0
Poznámka:	Práce	je	přehledná	a	má	dobrou	formální	úpravu.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Připomínky	byly	průběžně	konsultovány	během	zpracování	práce.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Vysvětlete	princip	metody	RFID.

Datum:	22.04.2016 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce


